1 Lavamanos completos con todos sus accesorios grival y llave grival 

1 Metros cerámica pared 

1 Metros cerámica piso antideslizante 

1 Sanitario Kiddy ecoflush 

PRESUPUESTO PROYECTADO: La Institución educativa proyecto para este gasto el 
valor de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE ($4.200.000) que la 
Institución cancelará a la presentación de la factura y al recibido a satisfacción por 
parte del supervisor del contrato. 

CONDICIONES PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN. 
Presentar oferta en los términos establecidos en la invitación.

[...]

Hasta el 28 de febrero de 2026 ó hasta que se agote el 
presupuesto, lo que primero ocurra contados a partir del cumplimiento de los requisitos 
legales para iniciar el contrato. 

VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor del contrato está proyectado hasta por la suma 
de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE ($4.200.000), pagaderos 
de acuerdo a la presentación de la factura o documento equivalente y al recibido a 
satisfacción del supervisor del contrato quien solicitara los materiales requeridos y 
cantidades, hasta agotar presupuesto. 

El oferente debe tener en cuenta las siguientes deducciones que se realizarán por